
 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2024 
Nº PROC. ADM. 139807/2024 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE 
AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/04/2024 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 09/05/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 09/05/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 

 
OBJETO DO PROCESSO 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão de 
abastecimento e/ou fornecimento de combustível, assemelhados e gestão de 
gerenciamento de manutenções corretivas e preventivas, através de software de 
gerenciamento via web (internet), com a disponibilização de bens de consumo, 
substituição de peças e demais materiais pelo período estimado de 12 meses, 
destinados aos veículos e máquinas da frota da Prefeitura Municipal de Amambai – 
MS. 

 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdrT07Feyqv
UMfFORsbizrL8B2oC1Bo9pdcdMsaugEeRv0VJTWEcc1b6FPvMB07LMumUjrsKyKHl8K
W6v2JaOmg8isfoxbzLNQRU_95zyPJA%3D 

 
 
______________________________________________________ 
MARLOS MATHIAS SIGNORI 
SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTÃO 
AMAMBAI-MS - 24/04/2024 

 
 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdrT07FeyqvUMfFORsbizrL8B2oC1Bo9pdcdMsaugEeRv0VJTWEcc1b6FPvMB07LMumUjrsKyKHl8KW6v2JaOmg8isfoxbzLNQRU_95zyPJA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdrT07FeyqvUMfFORsbizrL8B2oC1Bo9pdcdMsaugEeRv0VJTWEcc1b6FPvMB07LMumUjrsKyKHl8KW6v2JaOmg8isfoxbzLNQRU_95zyPJA%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdrT07FeyqvUMfFORsbizrL8B2oC1Bo9pdcdMsaugEeRv0VJTWEcc1b6FPvMB07LMumUjrsKyKHl8KW6v2JaOmg8isfoxbzLNQRU_95zyPJA%3D

	Extrato de publicação
	PREGÃO ELETRÔNICO - 015/2024
	Nº PROC. ADM. 139807/2024
	Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIA...
	OBJETO DO PROCESSO
	SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTÃO




